
32 EUR

790 EUR

935 EUR

  EUR

PRIJAVA

MEĐUNARODNI SAJAM PODUZETNIŠTVA I OBRTA
 "GRAPOS EXPO" GRAČANICA

GRAD GRAČANICA
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Mob. : +387 (0)62 343 328 / +387 (0)61 166 280; Tel. : +387 (0)35 783 040; Fax +387 (0)35 792 344

e-mail : info@graposexpo.com 

20. - 23.09.2023.

Za izlagače izvan Bosne i Hercegovine

(POPUNJAVA ORGANIZATOR)

BROJ PRIJAVE

DATUM PRIJEMA

HALA ŠTAND

 Molimo da prijavu popunite itkim štampanim slovima radi ispravnosti ponude.č
Podaci o firmi - izlagaču dati PRIJAVOM unose se u Sajamski katalog.

Godina osnivanja

Puni naziv firme

Adresa, Grad, Država

Telefon

Fax

Kontakt osoba

Osnovna djelatnost

E-mail

Web

PDV

NARUDŽBA IZLOŽBENOG PROSTORA  

Naručujemo slijedeći sajamski prostor:
 

RB. OPIS JM. KOL. IZNOS

1.  m²

2.

 

(14m²)

 
3.

 

 

VANJSKI PROSTOR

UNUTRAŠNJI PROSTOR NEOPREMLJEN

UNUTRA ĐENJEMŠNJI PROSTOR SA STANDARDNIM URE
(octanorm tand konstrukcija, itison, tabla sa imenom i logom š
firme, info-pult, stol i 4 stolice, priključak el.energije do 1kW, 
dva štand reflektora, degažman 1m x 1m sa paravanom)

CIJENA

 
4. UNUTRAŠNJI PROSTOR m²

modul

(14m²)
modul

 

Mjesto i datum 

 

Potpis i pečat / NARUČIOC  Potpis i pečat / ORGANIZATOR

    
ROK PRIJAVE 01.09.2023.

Ova prijava ima snagu ugovora. U cijenu nije uračunat PDV.
Žiro-račun: 572-446-000-003-3102 MF banka A.D. Banja Luka

ORGANIZATORI: 1) Grad Gračanica  2) Udruženje poslodavaca Gračanica  3) U.D. BOMS-EXPO d.o.o.

.

Budućnost se ne očekuje, ona se gradi !



PRIJAVA

 

IZLOŠCI :                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Upis zastupnih firmi je besplatan. Za više zastupnih firmi priložiti poseban spisak.

Eksponati težine preko 0,5 tona primaju se po posebnom postupku uz obavezan opis eksponata dostavljen u pisanoj formi do 1. septembra .
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MEĐUNARODNI SAJAM PODUZETNIŠTVA I OBRTA
 "GRAPOS EXPO" GRAČANICA

GRAD GRAČANICA 20 - 23.09.2023.

Za izlagače izvan Bosne i Hercegovine

(POPUNJAVA ORGANIZATOR)

BROJ PRIJAVE

DATUM PRIJEMA

HALA ŠTAND

NA SAJMU ZASTUPAMO FIRME:                                                                                Firma je:     proizvođač     zastupnik      trgovac      

  

RB.

2.

3.

1.

Puni naziv firme Adresa Telefon Fax Država

5.

6.

4.

8.

9.

7.

11.

12.

10.

Mob. : +387 (0)62 343 328 / +387 (0)61 166 280; Tel. : +387 (0)35 783 040; Fax +387 (0)35 792 344
e-mail : info@graposexpo.com 



OPĆA PRAVILA SUDJELOVANJA

 

3

1.
Opći uvjeti izlaganja uređuju odnose između pravne ili fizičke osobe koja je popunila Prijavu, kao  Izlagača, i U.D. BOMS-EXPO 
d.o.o. Gračanica kao Organizatora.

2.
Izlagač prijavljuje svoje sudjelovanje na sajmu GRAPOS-EXPO 2023 od 20. do 23. septembra 2023. godine (u daljnjem 
tekstu:Sajam) Prijavom koja je sastavni dio ovih Općih uvjeta.Potpisanom i ovjerenom Prijavom Izlagač izjavljuje da je 
suglasan s Općim uvjetima i da ih prihvaća.

3.
Izlagač ne može izložbeni prostor ili dio izložbenog prostora izdati u podnajam bez prethodne pismene suglasnosti 
Organizatora.

4.
U slučaju da Izlagač otkaže već zaključenu Prijavu obvezuje se podmiriti nastale troškove.Izlagač treba Organizatoru pisano 
otkazati nastup najmanje 10 dana prije početka Sajma. Ukoliko se otkazivanje uruči u vremenu kraćem od 10 dana od 
početka Sajma, Izlagaču će se zaračunati cjelokupan naručeni prostor i sve do tada izvršene usluge.

5.
Izlagač je dužan najkasnije jedan dan prije početka Sajma urediti i opremiti izložbeni prostor.

6.
Organizator ima pravo odbiti Prijavu i u sljedećim slučajevima:

- ukoliko Organizator ima nenaplaćena potraživanja prema Izlagaču
- ukoliko je traženi prostor već rezervisan za drugog izlagača

7.
Neposrednu prodaju na Sajmu Izlagač će obavljati u skladu sa važećim propisima i ukoliko je za istu registriran.

8.
Izlagač se obavezuje da će poštivati propise o protupožarnoj sigurnosti, da će u radnom vremenu Sajma biti prisutan u svom 
prostoru, da će po završetku sajamske priredbe Organizatoru predati prostor i opremu u stanju u kakvom ih je i preuzeo, da će 
svaku prouzročenu štetu podmiriti, da će Organizatoru podmiriti najam izložbenog prostora i troškove tehničkih usluga 
odmah po ispostavljanju ugovora i računa.

9.
Organizator će prema popunjenoj Prijavi ispostaviti račun za naručeni izložbeni prostor i osnovne tehničke usluge, koji je 
odmah plativ, na račun Organizatora :  Po uplati IBAN: BA39-446-000-003-3102, SWIFT : MFBLBA22, MF banka A.D. Banja Luka.

Organizator jamči dogovoreni prostor i poziciju. Reklamacije na račun dostavljaju se u roku 3 dana od datuma izdavanja. 
Naknadni se prigovori neće uzeti u obzir.

10.
Izlagač, po izvršenoj uplati, ima pravo na akreditacije ovisno o veličini zakupljenog prostora. Za prostor veličine do  14 m² – 2 
akreditacije, a za svakih daljnjih 7 m², po jednu.  

11.
Izlagač može započeti s radom na uređenju izložbenog prostora dva dana prije početka Sajma, a mora ga isprazniti idući dan 
po završetku. Ukoliko Izlagač ne isprazni sajamski prostor u roku, Organizator ne odgovara za Izlagačevu robu.

12.
U toku radnog vremena sajma Organizator ne odgovara za eksponate Izlagača.

13.
Izlagač je obavezan da se svaki radni dan sajma na štandu pojavi sat vremena prije otvranja, i da na istom bude  prisutan sve 
do zatvaranja (23.09.2023). Ukoliko izlagač sajam napusti prije vremena, obavezan je organizatoru platiti odštetu u iznosu od 
1.020,00EUR .

14.
U slučaju spora nadležan je sud u Gračanici.

MEĐUNARODNI SAJAM PODUZETNIŠTVA I OBRTA
 "GRAPOS EXPO" GRAČANICA

GRAD GRAČANICA 20. - 23.09.2023.

 

Mjesto i datum 

 

Potpis i pečat / NARUČIOC  Potpis i pečat / ORGANIZATOR

Mob. : +387 (0)62 343 328 / +387 (0)61 166 280; Tel. : +387 (0)35 783 040; Fax +387 (0)35 792 344
e-mail : info@graposexpo.com 



RB IZGLED NAZIV DIMENZIJE KOL.
CIJENA

EUR
IZNOS

1.
Tabla sa natpisom firme
(crno-bijela blok slova)

200x30 26 €

2.
Tabla sa natpisom firme

(znak i logotip)
200x30 46 €

3.
Nosač tabla (samo uz 

pregradne stijene)
200x30 26 €

4.
Pregradna stijena 

(octanorm)
100x250
50x250 26 €

5.
Pleksi stijena (prozirna 

ili u boji)
100x250
50x250

41 €

6.
Pleksi stijena sa 

žaluzinom
100x250
50x250

61 €

7. Rešetkasta stijena
100x250
50x250 31 €

8. Vrata 95x201 46 €

9. Stropna struktura 100x100 26 €

10. Stropni raster 96x96 21 €

11.
Vitrina visoka 
(ustakljena)

100x100x250
50x100x250

92 €

12.
Vitrina niska 
(ustakljena)

100x100x100 61 €

13. Podest
50x 100x 50
100x100x75

39 €

14. Ormarić s ključem
50x100x 70
100x100x70 41 €

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RB IZGLED NAZIV DIMENZIJE KOL.
CIJENA

EUR
IZNOS

15. Pult
100x100x100
50x100x100

30 €/m

16. Dvovisinski info pult 50x100x120 77 €/m

17. Set  polica (tri etaže) 50x100x250 61 €

18.
Polica konzola (samo 
za pregradne stijene)

30x100 16 €

19. Stol 80x80 13 €

20. Stolica 5 €

21. Barski stol Ø 80 21 €

22. Barska stolica 18 €

23. Hladnjak 61 €

24. Televizor ,video, dvd 153 €

25. Reflektor 16 €

26.
Vješalica (samo uz 
pregradne stijene)

16 €

27. Paravan 100x200 21 €

28. Degažman I 100x100 61 €

29.
Degažman II sa mini 
kuhinjom (voda i el. 

energija)
200x200 488 €

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NARUDŽBA POSEBNOG POLOŽAJA ŠTANDA:
- otvoren sa 2 strane ................................8 €/m²
- otvoren sa 3 strane (minimalno 24 m²)...11 €/m²
- otvoren sa 4 strane (minimalno 48 m²)...12 €/m²

NAPOMENA: Sve cijene su bez PDV-a.
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NARUDŽBA DODATNE OPREME

MEĐUNARODNI SAJAM PODUZETNIŠTVA I OBRTA
 "GRAPOS EXPO" GRAČANICA

GRAD GRAČANICA 20. - 23.09.2023.

 

Mjesto i datum 

 

Potpis i pečat / NARUČIOC  Potpis i pečat / ORGANIZATOR

Mob. : +387 (0)62 343 328 / +387 (0)61 166 280; Tel. : +387 (0)35 783 040; Fax +387 (0)35 792 344
e-mail : info@graposexpo.com 



77 € 102 €

128 €

128 €

179 €

230 €

332 €

- telefonski priključak na štandu              153€  

- aparat                                                      15€ 

akontacija za utrošene impulse od         51€ 

- dovod i odvod                                       169€ 
- dovod i odvod sa sudoperom               205€ 

41 € /dan

52 € /dan

77 € /sat

128 €

 36 €

153 €

205 €

51 € /m

77 € /m

128 € /kom

18 € /m

28 €

 56 €

 85 €

 112 €

 141 €

PREMIJA EUR

5.113,00 €

10.226,00 €

15.339,00 €

20.452,00 €

25.565,00 €

Premija po jednoj osobi iznosi 2,5 € za

- smrt usljed nezgode................1.279,00 € 

- trajni invaliditet........................1.279,00 € 

CIJENA EUR

CIJENA 

EUR
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NARUDŽBA INSTALACIJSKIH 
PRIKLJUČAKA I OSTALO

MEĐUNARODNI SAJAM PODUZETNIŠTVA I OBRTA
 "GRAPOS EXPO" GRAČANICA

20. - 23.09.2023.

 

Mjesto i datum 

 

Potpis i pečat / NARUČIOC  Potpis i pečat / ORGANIZATOR

Mob. : +387 (0)62 343 328 / +387 (0)61 166 280; Tel. : +387 (0)35 783 040; Fax +387 (0)35 792 344
e-mail : info@graposexpo.com 


